NNOOTOOUITOONOONNNUONNNO MBS

LIBRERIA SAN PABLO

LAVALLE 165

Inscripto

5648

6924

70081
70310
70313
70314
70380
70530
70572
70598
70600
70781
70822
71161
71162
71163
71164
71207
9322

9323

4008789056481
4008789069245
4008789700810
4008789703101
4008789703132
4008789703149
4008789703804
4008789705303
4008789705723
4008789705983
4008789706003
4008789707819
4008789708229
4008789711618
4008789711625
4008789711632
4008789711649
4008789712073
4008789093226
4008789093233

MALETIN POLICIA - PLB

CONTROL DE POLICIA - PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB

MALETIN PASEO CON PERROS PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB
ECOLOGISTA-PLB

MECANICA -PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB
MALETIN GO KART

MALETIN CAMPING - PLB

12/06/24

C0001220

00021-00019037

SAN SALVADOR DE JUJUY /JUJu

30583516790
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 74 Peso (Kg): 9.2

MALTA
ALEMANIA
MALTA

MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

LA SEVILLANITA SRL (30579939008)
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2
CAPITAL FEDERAL

$ 1.486.113,10

Valor Declarado
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