

12/06/24

00021-00019037

LIBRERIA SAN PABLO

C0001220

LAVALLE 165

SAN SALVADOR DE JUJUY / JUJU

Inscripto

30583516790

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71163	4008789711632	ECOLOGISTA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 74 Peso (Kg): 9.2**

**LA SEVILLANITA SRL (30579939008)**  
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 1.486.113,10**  
Valor Declarado

12/06/24

00021-00019037

LIBRERIA SAN PABLO

C0001220

LAVALLE 165

SAN SALVADOR DE JUJUY / JUJU

Inscripto

30583516790

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71163	4008789711632	ECOLOGISTA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 74 Peso (Kg): 9.2**

**LA SEVILLANITA SRL (30579939008)**  
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 1.486.113,10**  
Valor Declarado

12/06/24

00021-00019037

LIBRERIA SAN PABLO

C0001220

LAVALLE 165

SAN SALVADOR DE JUJUY / JUJU

Inscripto

30583516790

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71163	4008789711632	ECOLOGISTA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71164	4008789711649	MECÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
6	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 74 Peso (Kg): 9.2**

**LA SEVILLANITA SRL (30579939008)**  
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 1.486.113,10**  
Valor Declarado